
 
 

ZARZĄDZENIE NR 89.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 17 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 86.923.356,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       65.320.508,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      21.602.848,53 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 105.843.191,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      61.226.705,04 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     44.616.486,60 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 28 759,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
28 759,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

28 759,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 28 759,00

28 759,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 17 sierpnia 2018 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

Urząd Miejski w Halinowie 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

801 Oświata i wychowanie 28 759,00

80101 Szkoły podstawowe 2 165,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
2 165,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 165,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 165,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 2 165,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 165,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
28 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489,45

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1 489,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,71

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 254,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,49

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 36,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 978,35

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - zlecone 26 978,35

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej - 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 7 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 383,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 383,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 380,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 10 380,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 17 sierpnia 2018 r.



85295 Pozostała działalność - 6 500,00

3110 Świadczenia społeczne - 6 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00

4260 Zakup energii - 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

28 759,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 28 759,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
28 759,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 759,00

28 759,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 28 759,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
28 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 978,35

28 759,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 17 sierpnia 2018 r.

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 89.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 17.08.2018 r.  

 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 28.759,00 zł w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 28.759,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.15.29.2018 z dnia 2 sierpnia  

2018 r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych                           

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne                                 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3                 

oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych. 

 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 28.759,00 zł oraz dokonano zmian w niżej wymienionych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 70005 – przesunięcia między paragrafami w związku z realizacją zadań związanych                                      

z gospodarką komunalną.  

 

Rozdz. 80101, 80103 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków                    

w rozdz. 80101 § 4330 na opłacenie kosztów organizacji nauki języka białoruskiego jednego ucznia 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu.   

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan wydatków w §§ 4010, 4110, 4120 i 4240 o łączną kwotę 28.759,00 

zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-

I.3111.15.29.2018 z dnia 2 sierpnia  2018 r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne                      lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – 

zgodnie z postanowieniami art. 55   ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 października 2017 r.                                  o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

Rozdz. 85202, 85219, 85228, 85295 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia                           

13 sierpnia 2018 roku w celu uzupełnienia brakujących środków na pokrycie zobowiązań wobec 

dostawców usług oraz zobowiązań wynikających ze świadczenia usług opiekuńczych                                             

dla podopiecznych.  

 

Rozdz. 92105 – przesunięcia między paragrafami w związku z realizacją zadań dotyczących usługi 

grawerowania tablic pamiątkowych w Długiej Szlacheckiej.  

 

Rozdz. 92109 – przesunięcia między paragrafami w związku z realizacją zadań w obiekcie                                               

w Michałowie.  

 

Rozdz. 92601 – przesunięcia między paragrafami w związku z realizacją zadań w obiekcie sportowym 

w Długiej Kościelnej.  

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


